
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Киби-Жикьинская основная общеобразовательная школа» 

Увинского района Удмуртской Республики 

Удмурт Элькун Ува ёросысь 

«Кибы-Жыкьяысь огъядышетонъя инъетъёзо  

школа»  муниципал ужъюрт 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З              
 

 от «10»  февраля 2025 года                                                    № 19-о  

 

с. Киби-Жикья 

 

 

Об организации и проведении  

дополнительных каникул в 1 классе 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 28.08.2020 № 442 «Об 

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», утвержденные постановлением главного санитарного 

врача от 28.09.2020 № 28, Уставом школы, календарным учебным графиком начального 

общего образования 

     п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Предоставить учащимся первого класса дополнительные каникулы в количестве 

9 календарных дней с  15.02. года по 23.02.2025 года включительно. 

2. Воложкиной М.В., классному руководителю 1 класса: 

2.1. Довести информацию о сроках дополнительных каникул до родителей (законных 

представителей) обучающихся; 

2.2. Провести воспитательное мероприятие по безопасному поведению на дорогах и в 

общественных местах во время каникул. 

3.  Блиновой М.В., ответственному за размещение информации на официальном сайте 

школы,  разместить данный приказ в течение трёх рабочих дней со дня издания. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Тураевой 

Н.Л..   

 

 

Директор школы                                 В.В.Исымбаева 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен(ы): 

№ ФИО Дата Подпись 

1 Тураева Наталия Леонидовна   

2 Воложкина Марина Владимировна   

3 Блинова Мария Владимировна   

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/565911135/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/97/485031/dfas4lehf2/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/97/485031/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/97/485031/


 

 


